aprimate utoccurrerent aduenerabile concilium
 quodnunc agitur idibus iunius suiabsentiam procurarunt
 Idcirco decernat ex hac re aliquid sc̄tasura . ne sub molesta
 calumniae ipsorum innocens uidear laborare. Concilium
 sc̄m statui debuisse quidem secundum censuram sacer dotale
 ex hoc concilio aduersus contumaces fertisententia sed quia
 mansuetudo ecclesiastica seruanda est in omnibus causis pro
 miserunt ad senem sanctappum & ut nouerint iudices de con
 concilio electos sine dilatione considerare debere in ciuitate
 thuburtisensi ut negotio congruum adhibeatur exam̄.
 Maurelius ep̄s dixit. Iudices peto sc̄m senem sanctappum.
 sc̄m augustinum . florentium . theasium sansutium secundū
 & posidium . hos decerni mihi iubeatis sc̄m concilium concessit
 iudices postulator . Reliquos autem iudices ad complendū
 numerum necessarios eligenabus ipsi senioribus anoua germanj .

Senex sanctappus curauit decernere. **DE PACI
 FICANDIS ECCLESIAE
 ROMANAE ET ALEXANDRINAE.**

LX
viii. **P**lacuit etiam ut de dissensione romanae atque alexan
 drinae ecclesiae ad sc̄m papam innocentium scribatur.
 Quoutraque ecclesia intra se pacem quam precepit dñs
 teneat. **DE HIS QUI UXORES AUT
 UTROSDEM TUNT UT SIC MANEANT.**

LX
viii. **P**lacuit ut secundum euangelicam & apostolicam disci
 plinam neque dimissus ab uxore neque dimissa a marito
 . alteri coniugatur . sed ita maneat . Aut sibi & reconcilietur .

Quod si contempserint ad poenitentiam redigantur.

In qua causa in legem imperialem petendam promul-

gari. **DE PŒCIBUS AD ALIARE DICENDIS**

† LXX.

Placuit & iam hoc ut preces que probate fuerint in concilio siue prefationes. siue commendationes seu manus impositiones ab omnibus celebrentur. Nec alie omnino contra omnino fidem proferantur. sed quae cumque cum prudentioribus fuerint conlatae dicantur. **DE HIS QUI PUBLICORUM IUDICIUM COGNITIONEM AB IMPERATORE PROPOSUERINT.**

LXXI.

Placuit ut quicumque ab imperatore cognitionem iudiciorum publicorum petuerit honore proprio priuetur. si autem episcopale iudicium ab imperatore postulauerit nihil ei obstat.

DE HIS QUI CUM IN AFRICA NON COMMUNICANT

UOLUERUNT TRANS MARE SUBIRE.

Quicumque autem communicant. si in africa intrans marinis ad communicandum obrepserit iacturam clericatus excipiat ut per gentes ad committatum causam suam uel carthaginensi uel romano pontifici.

INSINUARE PROCURENT.

LXXII.

Placuit ut quicumque ad committatum ire uoluerit in forma quae ad urbem rome ecclesiae mittatur in metur. ut inde & iam ad committatum formatam accipiat. quod si accipiens ad romanam tantummodo formam. & tamen necessitatem quae ad committatum pergere a communione remoueantur. Quod ibi rome ei repentina necessitas